quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu CHAMADA PÚBLICA no
001/2021, Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO PREPARO DA
MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O
RETORNO ÀS AULAS PRESENCIAIS, PARA CUMPRIMENTO DO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2021, DE ACORDO
COM A LEI Nº 11.947, DE 16/07/2009, RESOLUÇÃO Nº 26 DO FNDE, DE 17/06/2013 E
RESOLUÇÃO N° 4 DO FNDE DE 02/04/2015. Data de Abertura: DIA 08 (oito) de setembro de
2021, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter
o Edital no setor de Licitações ou pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: licitacao@terranova.ba.gov.br; Terra Nova/BA, 18/08/2021 – EDER
SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46238E6E852CD1EA2AE68FC4F5AE493E

		2021-08-18T14:26:22-0300